MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Fone: (55) 99930-9210 E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

EDITAL nº 66, de 14 de outubro de 2022.
Referente ao Edital nº 63, de 03 de outubro de 2022

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE
PROJETOS DE ENSINO E MONITORIA.

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna público o presente Edital,

contendo a RESULTADO FINAL, para o processo seletivo de estudantes para seleção

de bolsistas de Projeto de Ensino e Monitoria do Instituto Federal Farroupilha –

Campus Avançado Uruguaiana.

1 RESULTADO PRELIMINAR

Candidato

Média

histórico

(peso 4,0)

Nota entrevista

valor 10

(peso 6,0)

Total Classificação

Matheus Martins Ciocca 8,79 (3,5) 9,9 (5,9) 9,4 1º

Gustavo da Silva Bueno 8,36 (3,3) 9,6 (5,7) 9 2º

Antônio Carlos de Barros Cadore 7,85 (3,1) 9,8 (5,8) 8,9 3º

Amabely de Almeida Bellinazo 7,89 (3,1) 8,5 (5,1) 8,2 Desclassificado*

Bruno Dumerch da Silva 7,05 (2,8) 9 (5,4) 8,2 Desclassificado*

Diego Silveira Dias 7,04 (2,8) 8,7 (5,2) 8 Desclassificado*

João Victor Barbat Barros 7,51 (3,0) 9,2 (5,5) 8,5 Desclassificado*

Samara da Silva Taha 7,66 (3,0) 9,4 (5,6) 8,6 Desclassificado*

* Desclassificado, pois não cumpriu o quesito 6.5 – II) do Edital nº 63/2022.

                                                                   Uruguaiana, 14 de setembro de 2022.

Jhonathan Alberto dos Santos Silveira

Diretor Geral - portaria nº 859/2021